
АДМИНИСТРАЦИЯ ~ U '
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т . /V февраля 2019 года. - №

«Об участии в государственной программе по поддержке инициатив
населения»

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области 
от 17.05,2017 N  323 "Об утверждении государственной программы 
Самарской области "Поддержка инициатив населения муниципальных 
образований в Самарской области" на 2017 - 2025 годы и внесении 
изменений в постановление Правительства Самарской области от 30.12.2011 
N 912 "Об установлении общих требований к предоставлению и 
распределению субсидий из областного бюджета местным бюджетам в 
Самарской области, а также Порядка формирования перечня расходных 
обязательств муниципальных образований в Самарской области, 
возникающих при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования 
которых предоставляются субсидии из областного бюджета", Администрация 
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатове кий

П О С ТА Н О В Л Я Ю :

1. Подготовить документацию для участия в государственной программе 
Самарской области "Поддержка инициатив населения муниципальных 
образований в Самарской области" на 2017 - 2025 годы", утвержденной 
постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2017 № 323, по 
общественному проекту: «Обустройство детской игровой зоны села 
Арзамасцевка. Свежий воздух и Я  -  лучшие друзья» сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области, 
направленного на размещение площадок для игр детей.

2. Подать заявку до 1 марта 2019 года для участия в конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский 
Самарской области Марчук В.А.


